1. szamu melléklet az RKE/11/2025. (XII.12.) szamu utasitashoz
Iktatoszam: 149721-7/KEEGF/2025

Ugyeleti beosztas

2025. december 22. - 2026. januar 04. kozotti idészakban

Emberierdéforras-gazdalkodasi Foigazgatosag
Dr. Reichert Péter foigazgato

Vezetok (foigazgato és igazgatok) iigyeleti beosztasa

Ugyelet id6pontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025. december 22. ]ijgzzzggmer Andrea 20/825-0655 thurmer.andrea@semmelweis.hu
2025. december 23. Dr. KOI}CZI Ferenc Pdl 30/877-4090 konczi.ferenc@semmelweis.hu
igazgatd
2025. december 29. z’gzgz&nner Andrea 20/825-0655 thurmer.andrea@semmelweis.hu
2025. december 30. gz;::t’écz‘ Ferenc Pal 30/877-4090 konczi ferenc@semmelweis.hu
2025. december 31. Dr Relch,ert Péter 20/666-3919 reichert.peter@semmelweis.hu
foigazgato

Emberieroforras-gazdalkodasi Foigazgatosag
Munkaiigyi Menedzsment Igazgatosag

Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025. december 22. Weiczner-Szmuta 20/670-1886 weiczner-
Nikolett szmuta.nikolett@semmelweis.hu
Varju Magdolna 20/663-2566 daroczine.magdolna@semmelweis.hu
Ban Judit 20/825-0903 ban.judit@semmelweis.hu
Macsi Fruzsina Anna 30/877-3813 macsi.fruzsina@semmelweis.hu
Markus Edina 30/877-4076 markus.edina@semmelweis.hu
Nagy Livia 30/016-4841 nagy.livia@semmelweis.hu
Németh-Barna Zita 30/877-2344 nemeth.barna.zita@semmelweis.hu
Ormai Ménika 20/670-1892 ormai.monika@semmelweis.hu
Régi Melania 20/825-0656 regi.melania@semmelweis.hu
Rostas Edina 30/877-4194 rostas.edina@semmelweis.hu
Sasvéri Agnes 30/016-4851 sasvari.agnes@semmelweis.hu
Székely Viktoria Maria 30/877-3834 szekely.viktoria@semmelwes.hu
Veréb Henrietta 20/670-1894 vereb.henrietta@semmelweis.hu
Kovacs Gabor Adrian 30/016-4849 kovacs.gabor.adrian@semmelweis.hu
Burbiczki-Sim6 Orsolya 20/670-1745 ori-simo.orsolya@semmelweis.hu
David I1diké 30/016-4842 david.ildiko@semmelweis.hu
Jeney Viktoria 20/670-1744 jeney.viktoria@semmelweis.hu
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Péczoli Nikolett

30/878-1743

peczoli.nikolett@semmelweis.hu

2025. december 23.

Stricz-Komjati Rita

20/825-9223

komjati.rita@semmelweis.hu

Marczi Janos

20/825-9652

marczi.janos@semmelweis.hu

Balint Judit 20/670-1742 balint.judit@semmelweis.hu
Ban Judit 20/825-0903 ban.judit@semmelweis.hu
Markus Edina 30/877-4076 markus.edina@semmelweis.hu
Matyi Elizabet 30/016-4843 matyi.elizabet@semmelweis.hu
Nagy Livia 30/016-4841 nagy .livia@semmelweis.hu
Ormai Moénika 20/670-1892 ormai.monika@semmelweis.hu
Régi Melania 20/825-0656 regi.melania@semmelweis.hu

Sasvari Agnes

30/016-4851

sasvari.agnes@semmelweis.hu

Skrapics Eszter

20/670-1993

skrapics.eszter@semmelweis.hu

Székely Viktoria Maria 30/877-3834 szekely.viktoria@semmelwes.hu
Burbiczki-Simé Orsolya 20/670-1745 ori-simo.orsolya@semmelweis.hu
Jeney Viktoria 20/670-1744 jeney.viktoria@semmelweis.hu
Péczoli Nikolett 30/878-1743 peczoli.nikolett@semmelweis.hu

2025. december 29.

Stricz-Komjati Rita

20/825-9223

komjati.rita@semmelweis.hu

Marczi Janos

20/825-9652

marczi.janos@semmelweis.hu

Balint Judit 20/670-1742 balint.judit@semmelweis.hu
Nagy Livia 30/016-4841 nagy.livia@semmelweis.hu
Oléh Mihalyné 20/825-0779 olahne.mariann@semmelweis.hu
Régi Melania 20/825-0656 regi.melania@semmelweis.hu

Sasvari Agnes

30/016-4851

sasvari.agnes@semmelweis.hu

Skrapics Eszter

20/670-1993

skrapics.eszter@semmelweis.hu

Varga Zita

30/877-2366

varga.zital @semmelweis.hu

Versits Andrea

30/877-3871

versits.andrea@semmelweis.hu

Bereczki-Ottdé Nora

20/670-1887

bereczki.otto.nora@semmelweis.hu

Burbiczki-Simé Orsolya

20/670-1745

ori-simo.orsolya@semmelweis.hu

Farkas Maria

20/663-2286

farkas.maria@semmelweis.hu

Magyar Erika

30/877-4155

magyar.erikal @semmelweis.hu

Szariosz Andrea

20/825-0925

szariosz.andrea@semmelweis.hu

2025. december 30.

Marczi Janos

20/825-9652

marczi.janos@semmelweis.hu

Balint Judit 20/670-1742 balint.judit@semmelweis.hu
Nagy Livia 30/016-4841 nagy.livia@semmelweis.hu
Oléh Mihalyné 20/825-0779 olahne.mariann@semmelweis.hu
Régi Melania 20/825-0656 regi.melania@semmelweis.hu

Sasvari Agnes

30/016-4851

sasvari.agnes@semmelweis.hu

Skrapics Eszter

20/670-1993

skrapics.eszter@semmelweis.hu

Varga Zita

30/877-2366

varga.zital @semmelweis.hu

Versits Andrea

30/877-3871

versits.andrea@semmelweis.hu

Kovacs Gabor Adrian

30/016-4849

kovacs.gabor.adrian@semmelweis.hu

Bereczki-Ottdé Nora

20/670-1887

bereczki.otto.nora@semmelweis.hu

Burbiczki-Simé Orsolya

20/670-1745

ori-simo.orsolya@semmelweis.hu

Farkas Maria

20/663-2286

farkas.maria@semmelweis.hu

Magyar Erika

30/877-4155

magyar.erikal @semmelweis.hu

Szariosz Andrea

20/825-0925

szariosz.andrea@semmelweis.hu

2025. december 31.

Weiczner-Szmuta

20/670-1886

weiczner-

Nikolett szmuta.nikolett@semmelweis.hu
Varju Magdolna 20/663-2566 daroczine.magdolna@semmelweis.hu
Macsi Fruzsina Anna 30/877-3813 macsi.fruzsina@semmelweis.hu
Nagy Livia 30/016-4841 nagy.livia@semmelweis.hu

Olah Mihalyné 20/825-0779 olahne.mariann@semmelweis.hu

Régi Melania

20/825-0656

regi.melania@semmelweis.hu

Rostas Edina

30/877-4194

rostas.edina@semmelweis.hu

Sasvari Agnes

30/016-4851

sasvari.agnes@semmelweis.hu

Varga Zita

30/877-2366

varga.zital @semmelweis.hu

Veréb Henrietta

20/670-1894

vereb.henrietta@semmelweis.hu

Versits Andrea

30/877-3871

versits.andrea@semmelweis.hu

Bereczki-Otto Nora

20/670-1887

bereczki.otto.nora@semmelweis.hu

Farkas Maria

20/663-2286

farkas.maria@semmelweis.hu

Magyar Erika

30/877-4155

magyar.erikal @semmelweis.hu

Szariosz Andrea

20/825-0925

szariosz.andrea@semmelweis.hu
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mailto:regi.melania@semmelweis.hu
mailto:regi.melania@semmelweis.hu

Emberierdoforras-gazdalkodasi Foigazgatosag

Bériigyintézési csoport

Bériigyi és HR-folyamatmenedzsment Igazgatosag

Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025. december 22. Roboz Nikoletta 30/877-4057 | roboz.nikoletta@semmelweis.hu
Tolgyes Andrea 20/670-1890 | tolgyes.andrea@semmelweis.hu

2025. december 23.

Benkd Szilvia

20/670-1818

benko.szilvia@semmelweis.hu

Berzlanovichné Gutai Szilvia

20/825-0784

berzlanovichne.gutai.szilvia@semmelweis.hu

Fazekas Fanni

30/877-4075

fazekas.fanni@semmelweis.hu

Kovacsné Bozsvari Gabriella

30/016-4846

kovacsne.bozsvari.gabriella@semmelweis.hu

2025. december 29.

Benkd Szilvia

20/670-1818

benko.szilvia@semmelweis.hu

Berzlanovichné Gutai Szilvia

20/825-0784

berzlanovichne.gutai.szilvia@semmelweis.hu

Bokorné Fonbank Anita 30/877-3852 | bokorne.fonbank.anita@semmelweis.hu
Kovacsné Bozsvari Gabriella 30/016-4846 | kovacsne.bozsvari.gabriella@semmelweis.hu
Rumi I1diko 20/670-1891 | rumi.ildiko@semmelweis.hu

2025. december 30. Benkd Szilvia 20/670-1818 | benko.szilvia@semmelweis.hu
Berzlanovichné Gutai Szilvia 20/825-0784 | berzlanovichne.gutai.szilvia@semmelweis.hu
Bokorné Fonbank Anita 30/877-3852 | bokorne.fonbank.anita@semmelweis.hu
Kovacsné Bozsvari Gabriella 30/016-4846 | kovacsne.bozsvari.gabriella@semmelweis.hu
Rumi I1diko 20/670-1891 | rumi.ildiko@semmelweis.hu

2025. december 31. Bokorné Fonbank Anita 30/877-3852 | bokorne.fonbank.anita@semmelweis.hu
Laszloné Konyha Moénika 20/670-1885 | laszlone.konyha.monika@semmelweis.hu

TB-iigyintézési csoport

Ugyelet id6pontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025. december 22. Gimessy Ménika 20/825-0678 | gimessy.monika@semmelweis.hu
Csepregi Szilvia 30/877-3872 | csepregi.szilvia@semmelweis.hu
Wiszler Gabriella 20/670-1884 | wiszler.gabriella@semmelweis.hu
Hornyak Eszter 20/825-9654 | hornyak.eszter@semmelweis.hu
Hrutka Bettina 20/670 1991 | hrutka.bettina@semmelweis.hu

Kovacs Viktoria

20/666-3617

kovacs.viktorial @semmelweis.hu

2025. december.23

Csepregi Szilvia

30/877-3872

csepregi.szilvia@semmelweis.hu

Wiszler Gabriella 20/670-1884 | wiszler.gabriella@semmelweis.hu
Hrutka Bettina 20/670 1991 | hrutka.bettina@semmelweis.hu
Koviécs Viktoria 20/666-3617 | kovacs.viktorial @semmelweis.hu
2025. december 29. Gimessy Ménika 20/825-0678 | gimessy.monika@semmelweis.hu
Wiszler Gabriella 20/670-1884 | wiszler.gabriella@semmelweis.hu
Kiss Barbara 20/670-1992 | kiss.barbara.edit@semmelweis.hu
Szelei Anikd 30/877-2329 | szelei.aniko@semmelweis.hu
Pallagi Hajnalka 30/016-4852 | pallagi.hajnalka@semmelweis.hu
2025. december 30. David Csilla 20/670-1897 | david.csilla@semmelweis.hu
Gimessy Ménika 20/825-0678 | gimessy.monika@semmelweis.hu
Wiszler Gabriella 20/670-1884 | wiszler.gabriella@semmelweis.hu
Kiss Barbara 20/670-1992 | kiss.barbara.edit@semmelweis.hu
Hornydak Eszter 20/825-9654 | hornyak.eszter@semmelweis.hu
Szelei Aniko 30/877-2329 | szelei.aniko@semmelweis.hu
Pallagi Hajnalka 30/016-4852 | pallagi.hajnalka@semmelweis.hu
2025. december 31. Déavid Csilla 20/670-1897 | david.csilla@semmelweis.hu
Csepregi Szilvia 30/877-3872 | csepregi.szilvia@semmelweis.hu
Wiszler Gabriella 20/670-1884 | wiszler.gabriella@semmelweis.hu
Kiss Barbara 20/670-1992 | kiss.barbara.edit@semmelweis.hu
Szelei Aniko 30/877-2329 | szelei.aniko@semmelweis.hu

Pallagi Hajnalka

30/016-4852

pallagi.hajnalka@semmelweis.hu
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Megbizasi csoport

Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025.12.22 Harnberger Balazs 20/825-0708 harnberger.balazs@semmelweis.hu
2025.12.29 Foldiné Lenkey Rita | 20/670-1739 foldine.lenkey .rita.henrietta@semmel
Henrietta weis.hu
HR-koordinacios és Folyamattamogatasi Osztaly
Ugyelet id6pontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve telefonszam email

2025. december 22.

Janos Karolina

30/016-4844

janos.karolina@semmelweis.hu

2025. december 23.

G6z Alexandra

30/016-4839

goz.alexandra@semmelweis.hu

2025. december 29. Baka Judit 20/666-3938 baka.judit@semmelweis.hu
2025. december 30. Baka Judit 20/666-3938 baka.judit@semmelweis.hu
2025. december 31. Frank6 Andras 30/016-4838 franko.andras1 @semmelweis.hu

Emberierdforras-gazdalkodasi Foigazgatosag

Karriermenedzsment Osztaly

Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025. december 22. Farkas Réka 06-30-877-3832 farkas.rekal @semmelweis.hu
2025. december 23. Farkas Réka 06-30-877-3832 farkas.rekal @semmelweis.hu
2025. december 29. Beke Dénes 06-30-877-1944 beke.denes@semmelweis.hu
Farkas Réka 06-30-877-3832 farkas.rekal @semmelweis.hu
2025. december 30. Farkas Réka 06-30-877-3832 farkas.rekal @semmelweis.hu

2025. december 31.

Pém-Urban Anita

06-20-670-1741

urban.anita@semmelweis.hu

Emberieroforras-gazdalkodasi Foigazgatosag
Ugykezelési Csoport

Ugyelet id6pontja
(d4tum)

Ugyeletben résztvevé
munkavallal6 neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszam

email

2025. december 22 -
2026. januar 4.

Miskolczi Laszlo

20/666-3602

miskolczi.laszlo@semmelweis.hu

2025. december 22-23.

Kun Attila

20/666-3615

kun.attila@semmelweis.hu

2025. december 29-30-31.

Varszegi I1dikod

20/016-4845

varszegi.ildiko@semmelweis.hu

Jovahagyta az utasitas 3. § (3) bekezdése értelmében:
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Dr. Pavlik Livia
kancellar
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